Spieltag Info

21. Spieltag 2024/2025
Datum Manschaft Heim Gast
30.03.2025 1 SV Vollmaringen VL Stammheim 2 - 2

Aufstelluni Tore und Karten

Aufstellung Tor

Elsésser Tim Graf Elias 36

Gareis Kevin Gegentreffer 49

Graf Elias Krespach Daniel 69

Grammer Robin Gegentreffer 72

Hempel Sascha
Krespach Daniel
Martin Marius

Miller Simon
Riexinger Max
Riexinger Paul
Wollensak Christian

Einwechslung

Schach Nicolas 60 Martin Marius
Werner Konstantin 77 Graf Elias
Meixner Sven 88 Riexinger Paul

Kosec Marcel 89 Miller Simon




FUSSBALL.DE

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 21. SPIELTAG

So, 30.03.25| 15:00 Spvgg Oberschwandorf + SGM Géttelfingen/Baisingen 1:0+
15:00 TSV Neuhengstett * TSV Haiterbach a2:2v

Liveticker

15:00 Spvgg Wart-Ebershardt + Spfr Gechingen Il 2:1
15:00 SV Vollmaringen + VfL Stammheim 2:2 v
15:00 TSV Méttlingen « SG Nagold-Nord 4:2
15:00 SC Neubulach * ViL Ostelsheim 4:2

15:00 FV Calw + SGM Oberreichenbach/Wiirzbach .1 y 1v

Liveticker

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein = SPIELFREI



Platz

=

© ©® N O U A W DN

e e T
m & W M P O

KREISLIGA A2 (0OST)

Mannschaft

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

TSV Méttlingen

Spvgg Wart-Ebershardt

VfL Ostelsheim

VL Stammheim

SC Neubulach

Spvgg Oberschwandorf

FV Calw

SV Vollmaringen

Spfr Gechingen Il

TSV Haiterbach

TSV Neuhengstett

SG Nagold-Nord

SGM Gottelfingen/Baisingen

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein

SAISON 24/25

Staffel-ID: 351272

Spielklasse: Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 21. SPIELTAG

Spiele
19
20
19
19
20
20
20
20
19
19
20
19
19
20

19

Torverhaltnis

68 :

55:

53:

39:

40 :

32:

54 :

32:

36:

29 :

31

48 :

31

24 .

21

27

32

31

33

36

34

62

23

30

33

143

55

155

37

162

Punkte
46
41
38
32
31
31
31
29
25
25
20
19
17
14

5



A2: Tor durch direkte Ecke

Spvgg Oberschwandorf—-SGM Got-
telfingen/Baisingen 1:0 (0:0). Die
Kombi Gottelfingen/Baisingen
setzt sich immer weiter im Tabel-
lenkeller fest. Gestern zeigte die
Mannschaft von Marcel Mensch
eine ganz schwache Leistung in
Oberschwandorf. Eine direkt ver-
wandelte Ecke von Kemal Lonca-
ric sorgte fiir die nicht unverdien-
te Niederlage.

Tor: 1:0 (68.) Kemal Loncaric.

SV Vollmaringen — VfL Stammheim
2:2 (1:0). Weiter im Flow ist der-
weil der SV Vollmaringen. ,,Sie-
ben Punkte aus drei Spielen im
neuen Jahr: Das kann sich sehen

lassen®, freute sich Abteilungslei-
ter Daniel Alber. Wie schon im
Vorrundenspiel in Stammheim
trafen hier zwei gleichwertige
Mannschaften aufeinander. Voll-
maringen fiihrte zweimal, kassier-
te aber immer prompt den Aus-
gleich. Besonders bitter war das
2:2: Da hatte Vollmaringen eine
eigene Ecke und wurde klassisch
ausgekontert. ,Sowas darf halt
nicht passieren. Wir hitten uns
da nicht so dumm anstellen diir-
fen“, sagte Alber.

Tore: 1:0 (36.) Elias Graf, 1:1 (49.)
Joshua Kohlitz, 2:1 (69.) Daniel
Krespach und 2:2 (72.) Timo
Franke. ub



Spieltag Info

21. Spieltag 2024/2025
Datum Manschaft Heim Gast
30.03.2025 2 SV Vollmaringen VL Stammheim 11 1 1

Aufstelluni Tore und Karten

Aufstellung Tor

Akcakoca Volkan Akkaya Adem 54

Akkaya Adem Gegentreffer 76

Alber Daniel

Andreadis Stavros
Braun Raphael
Dingler Moritz
Falb Simon

Gamp Kevin
Graser Michael
Hammer Alexander
Leibfritz Michael
Miller Marco
Schick Salomon
Straub Benedikt
Straub Dennis
Wirth Maurice




FUSSBALL.DE

SAISON 24/25

KREISLIGA A2 (0OST)
Staffel-ID: 351334
Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 21. SPIELTAG

So, 30.03.25|13:00 Spvgg Oberschwandorf (Flex) + SGM Gottelfingen/Baisingen (Flex) Nichtantritt HEIM

13:00 Spvgg Wart-Ebershardt * Spfr Gechingen (Flex) 2:0v

13:00 SV Vollmaringen (Flex) + VfL Stammheim (Flex) 1:1+
Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex) * SPIELFREI

13:00 TSV Méottlingen + SG Nagold-Nord 4:2

13:00 SC Neubulach * VfL Ostelsheim 2:3 v

13:00 FV Calw + SGM Oberreichenbach/Wiirzbach Li\:/lét:ic?er
TSV Neuhengstett (Flex) * SPIELFREI



Platz

=

W 00 N O B & W N

e ™ e T
o & W M F O

KREISLIGA A2 (0OST)

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

SAISON 24/25

Staffel-ID: 351334

Mannschaftsart: Herren-Reserve
Spielplan - 21. SPIELTAG

Mannschaft

Spvgg Wart-Ebershardt

FV Calw

TSV Moéttlingen

SG Nagold-Nord

SGM Oberreichenbach/Wiirzbach

SC Neubulach

VfL Stammheim (Flex)

VfL Ostelsheim

Spfr Gechingen (Flex)

TSV Neuhengstett (Flex)

SV Vollmaringen (Flex)

Spvgg Oberschwandorf (Flex)

SGM Goéttelfingen/Baisingen (Flex)

Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)

TSV Haiterbach (Flex) zg.

Spiele
18
18
18
17
18
18
19
18
18
17
18
17
18

18

Torverhaltnis

61:

56 :

46 :

47 :

50:

50:

42

40 :

32:

42

32:

36:

18:

20 :

15

30

23

31

33

30

32

41

38

54

50

63

56

76

Punkte
43
39
39
34
33
30
29
25
22
22
20
13



	1rep_Spieltag_info
	Tabelle Kreisliga A Ost
	Zeitungsbericht SWP
	2rep_Spieltag_info
	Tabelle Kreisliga A Ost Reserve

