Spieltag Info

Miller Simon
Riexinger Max
Riexinger Paul
Wollensak Christian
Einwechslung
Schach Nicolas

Werner Konstantin

Meixner Sven

Kosec Marcel

21. Spieltag	2024/2025
--------------	-----------

1 0								
Datum	Mansch	aft Heim		Gast				
30.03.2025	1	SV Vollma	ringen	VfL Stammheim		2	:	2
Aufstellung					Tore und Karten			
Spieler		Spielminute	eingewechselt für		Spieler		Spie	lminute
Aufstellur	ng				Tor			
Elsässer Tim	1				Graf Elias			36
Gareis Kevin					Gegentreffer			49
Graf Elias					Krespach Daniel			69
Grammer Ro	bin				Gegentreffer			72
Hempel Saso	cha							
Krespach Da	niel							
Martin Marius	S							

Martin Marius

Riexinger Paul

Miller Simon

Graf Elias

60

77

88

89

Montag, 31. März 2025 SEITE 1 VON 1



KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351272 Spielklasse: Kreisliga A Mannschaftsart: Herren

Spielplan - 21. SPIELTAG

So, 30.03.25 15:00	Spvgg Oberschwandorf	SGM Göttelfingen/Baisingen	1:0~
15:00	TSV Neuhengstett	TSV Haiterbach	2:2 ✓ Liveticker
15:00	Spvgg Wart-Ebershardt	Spfr Gechingen II	2:1~
15:00	SV Vollmaringen	VfL Stammheim	2:2~
15:00	TSV Möttlingen	SG Nagold-Nord	4:2~
15:00	SC Neubulach	VfL Ostelsheim	4:2~
15:00	FV Calw	SGM Oberreichenbach/Würzbach	1∶1 ✓ Liveticker
	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	• SPIELFREI	

KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351272
Spielklasse: Kreisliga A
Mannschaftsart: Herren
Spielplan - 21. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	19	68 : 27	46
2.	TSV Möttlingen	20	55 : 32	41
3.	Spvgg Wart-Ebershardt	19	53 : 31	38
4.	VfL Ostelsheim	19	39 : 33	32
5.	VfL Stammheim	20	40 : 36	31
6.	SC Neubulach	20	32 : 34	31
7.	Spvgg Oberschwandorf	20	54 : 62	31
8.	FV Calw	20	32 : 23	29
9.	SV Vollmaringen	19	36 : 30	25
10.	Spfr Gechingen II	19	29 : 33	25
11.	TSV Haiterbach	20	31 : 43	20
12.	TSV Neuhengstett	19	48 : 55	19
13.	SG Nagold-Nord	19	31 : 55	17
14.	SGM Göttelfingen/Baisingen	20	24 : 37	14
15.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein	19	21 : 62	5

A2: Tor durch direkte Ecke

Spvgg Oberschwandorf – SGM Göttelfingen/Baisingen 1:0 (0:0). Die Kombi Göttelfingen/Baisingen setzt sich immer weiter im Tabellenkeller fest. Gestern zeigte die Mannschaft von Marcel Mensch eine ganz schwache Leistung in Oberschwandorf. Eine direkt verwandelte Ecke von Kemal Loncaric sorgte für die nicht unverdiente Niederlage.

Tor: 1:0 (68.) Kemal Loncaric.

SV Vollmaringen – VfL Stammheim 2:2 (1:0). Weiter im Flow ist derweil der SV Vollmaringen. "Sieben Punkte aus drei Spielen im neuen Jahr: Das kann sich sehen

lassen", freute sich Abteilungsleiter Daniel Alber. Wie schon im Vorrundenspiel in Stammheim trafen hier zwei gleichwertige Mannschaften aufeinander. Vollmaringen führte zweimal, kassierte aber immer prompt den Ausgleich. Besonders bitter war das 2:2: Da hatte Vollmaringen eine eigene Ecke und wurde klassisch ausgekontert. "Sowas darf halt nicht passieren. Wir hätten uns da nicht so dumm anstellen dürfen", sagte Alber.

Tore: 1:0 (36.) Elias Graf, 1:1 (49.) Joshua Köhlitz, 2:1 (69.) Daniel Krespach und 2:2 (72.) Timo Franke.

Spieltag Info

2

30.03.2025

Braun Raphael
Dingler Moritz
Falb Simon
Gamp Kevin
Gräser Michael
Hammer Alexander
Leibfritz Michael
Miller Marco
Schick Salomon
Straub Benedikt
Straub Dennis
Wirth Maurice

Montag, 31. März 2025

21. Spieltag	2024/2025

Datum Manschaft Heim Gast

VfL Stammheim II

1

1

SEITE 1 VON 1

Aufstellung Tore und Karten

SV Vollmaringen

Spieler	Spielminute	eingewechselt für	Spieler	Spielm
Aufstellung			Tor	

Akcakoca Volkan Akkaya Adem 54
Akkaya Adem Gegentreffer 76
Alber Daniel
Andreadis Stavros



KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A Mannschaftsart: Herren-Reserve Spielplan - 21. SPIELTAG

So, 30.03.25 13:00	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	Nichtantritt HEIM
13:00	Spvgg Wart-Ebershardt	Spfr Gechingen (Flex)	2:0~
13:00	SV Vollmaringen (Flex)	VfL Stammheim (Flex)	1:1~
	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	* SPIELFREI	
13:00	TSV Möttlingen	SG Nagold-Nord	4:2~
13:00	SC Neubulach	³ VfL Ostelsheim	2:3~
13:00	FV Calw	SGM Oberreichenbach/Würzbach	1:0 ~ Liveticker
	TSV Neuhengstett (Flex)	• SPIELFREI	

KREISLIGA A2 (OST)

Staffel-ID: 351334

Spielklasse: Herren-Reserve Kreisliga A

Mannschaftsart: Herren-Reserve

Spielplan - 21. SPIELTAG

Platz	Mannschaft	Spiele	Torverhältnis	Punkte
1.	Spvgg Wart-Ebershardt	18	61 : 15	43
2.	FV Calw	18	56 : 30	39
3.	TSV Möttlingen	18	46 : 23	39
4.	SG Nagold-Nord	17	47 : 31	34
5.	SGM Oberreichenbach/Würzbach	18	50 : 33	33
6.	SC Neubulach	18	50 : 30	30
7.	VfL Stammheim (Flex)	19	42 : 32	29
8.	VfL Ostelsheim	18	40 : 41	25
9.	Spfr Gechingen (Flex)	18	32 : 38	22
10.	TSV Neuhengstett (Flex)	17	42 : 54	22
11.	SV Vollmaringen (Flex)	18	32 : 50	20
12.	Spvgg Oberschwandorf (Flex)	17	36 : 63	13
13.	SGM Göttelfingen/Baisingen (Flex)	18	18 : 56	6
14.	Spvgg Bad Teinach-Zavelstein (Flex)	18	20 : 76	4
15.	TSV Haiterbach (Flex) zg.	0	0:0	0